نامه خانم گنجی به نوشته **شرق** در جواب سخنگوی قوه قضاییه نوشته شده که روز گذشته گلایه

کرده بود که معالجه گنجی در بیمارستان شانزده ملیون تومان هزینه برده است.

مرور روزنامه های تهران: 23 شهریور

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۸۴ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در گزارش هایی درباره سفر محمود احمدی نژاد به نیویورک به گمانه زنی درباره سخنان فردای او در جلسه سالانه مجمع عمومی سازمان ملل پرداخته و در عین حال از افزایش تهدیدهای آمریکا علیه مذاکره کنندگان هسته ای با ایران خبر داده و انتصابات تازه در دولت را مهم دیده و به اظهار نظر درباره آنها پرداخته اند.

روزنامه **جمهوری اسلامی** خبر داده که اخیراً سی دی هایی با تقلید صدای مسوولان نظام و خطبا ساخته و در استان خراسان رضوی منتشر شده که در آن درباره انتخابات الفاظ مستهجن به کار رفته و بسیاری از امور ارزشی و دینی مانند سخنرانی های مذهبی و دفاع مقدس به باد تمسخر و استهزا گرفته شده است.

مرور روزنامه های تهران: 20 شهریور

یکشنبه 20 شهریور ۱۳۸۴ - 11 سپتامبر ۲۰۰۵

پی پی سی: روزنامه های امروز تهران در عنوان های خبری خود سفر دو روز دیگر رییس جمهور ایران به آمریکا، شدت گرفتن احتمال ارجاع پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل، تشدید مبارزه نیروی انتظامی با مفسد اجتماعی و تشکیل یگان هایی در نقاط مختلف تهران را مطرح کرده و در مقالاتی به اظهار نظر در این موارد پرداخته اند.